2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «03» августа 2022 г.
	                                                                 № 946

п.Балезино
	Об отмене некоторых нормативных правовых актов

     В соответствии с  Законом Удмуртской Республики от 17.05.2021 года № 49-РЗ "О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Балезинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- Постановление Администрации муниципального образования «Андрейшурское» от 23 августа 2016 года № 64 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Андрейшурское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 16 августа 2016 года № 100-п «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Балезинское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Большеварыжское» от 19 августа 2016 года № 41 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Большеварыжское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 22 августа 2016 года № 43 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Верх-Люкинское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Воегуртское» от 19 августа 2016 года № 50 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Воегуртское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Исаковское» от 19 августа 2016 года № 66 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Исаковское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Каменно-Задельское» от 18 августа 2016 года № 79б «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Каменно-Задельское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Карсовайское» от 22 августа 2016 года № 97 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Карсовайское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Кестымское» от 22 августа 2016 года № 72 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Кестымское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Киршонское» от 16 августа 2016 года № 32 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Киршонское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Кожильское» от 19 августа 2016 года № 66 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Кожильское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Люкское» от 24 августа 2016 года № 28.1 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Люкское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 19 августа 2016 года № 63 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Пыбьинское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Сергинское» от 19 августа 2016 года № 64 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Сергинское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Турецкое» от 05 августа 2016 года № 51 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Турецкое» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Эркешевское» от 22 сентября 2016 года № 61 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Эркешевское» на очередной финансовый год и плановый период»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Юндинское» от 22 августа 2016 года № 55 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Юндинское» на очередной финансовый год и плановый период».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                             Ю.В. Новойдарский

image1.png